设备拆除承包合同样本
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
经甲乙双方友好协商，就甲方金冠公司旧设备拆除达成协议如下：
(一)拆除任务：
拆除旧干燥塔及车间内外附属设备，其中(将除尘器及200mm排风管拆解存放到一楼、气旋筛、混料机、直径20mm不锈钢喷枪管、成品库接料平台、拆解中所有电线、电缆)，不属于乙方所有，由甲方自己留存。(注：本车间所有不锈钢设备均属含镍不锈钢)
(二)拆除期限
依据甲方的整体要求和时间安排、乙方应在甲方指定期限内完成拆除任务。即：年月日至月天。
(三)付款方式：
本拆除设备款，按：含镍不锈钢7600元/吨、碳钢1700元/吨、电机65/千瓦、铁皮800元/吨，据磅秤实际数量结算。合同签订后，乙方需向甲方缴纳施工保证金贰万元。设备拆除完工后，如按甲方要求无任何违规行为，甲方一次性返还乙方全部保证金。
(四)拆除设备注意事项
1、拆除设备时，若需拆卸门窗时，由乙方自行解决，拆装完毕后需乙方负责修好;
2、拆除设备所需吊装及设备、工具由乙方自己解决;
3、乙方负责拆除现场的安全及文明管理;
、乙方制定详细的施工方案及安全措施。拆除过程中乙方应做好周全的防火准备措施，及配备现场消防设施。出现问题由乙方负全责;
5、所涉及的吊运、装车等一切问题，由乙方负责自行解决;
6、拆除切割不锈钢时，切割口距离碳钢不得大于1cm。
7、乙方负责清除拆解过程中的垃圾，清理现场。
(五)安全责任
拆除过程中乙方应确保施工人员人身安全，施工过程中造成的所有安全事故责任由乙方负责，甲方不承担任何责任。
(六)如履行本合同发生争议，双方不能协商解决的任何一方可向法院起诉。
(七)本合同经双方签字盖章即生效，一式两份有同等效力，甲乙双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日